Холмъ, Января 13 дня 1870 года.
Главная Воспитательница,
1-3 М. Нолль.

N. D. 551. Начальникъ Гостыньскаго

Уезднаго Управленія.
На основаніи предписанія Варшавской Казенной Палаты отъ 30 Декабря 1869 г. за N. 17031, въ силу 267 устава о питейномъ сборѣ 1866 г. равно 106 ст. Высочайше утвержденаго 19 (31) Декабря 1866 г. положенія о Губернскихъ и Уездныхъ Управленіяхъ, въ Губернскихъ Царства, объявляется сѣмъ, что въ Гостыньскомъ Уездномъ Управленіи будутъ производиться публичные изюстные торги на трехлѣтнюю аренду пропиаціоннаго дохода на крестьянскихъ земляхъ срокомъ съ 1 (13) Января сего 1870 по 1 (13) Января 1873 года и мѣны:

- 4 (16) Февраля: 1) въ имѣніи Ракотъ С. Д. отъ суммы 32 руб. 20 коп. въ имѣніи 2) Люденъ отъ 631 руб. 35 коп.; 3) Кошеленка отъ 62 руб. 10 коп.; 4) Свракувекъ отъ 177 руб. 10 коп.; 5) Ланцьк отъ 1.278 руб. 40 коп.; 6) Грабъ Польшк отъ 195 руб. 50 коп.; 7) Токары отъ 71 руб.

Управляющаго Калишской Казенной Палаты отъ 30 Декабря сего года полученнаго по телеграфу Колыбельское Уездное Управленіе доводитъ до всеобщаго свѣдѣнія, что 30 Января (11 Февраля) будущаго года въ 12 часовъ утра въ Калишской Казенной Палатѣ произойдетъ будутъ торги на отдачу въ трехлѣтнее арендное содержаніе, начиная съ 1 (13) Января 1870 г. по теже число 1873 года дохода отъ мостоваго сбора, на рѣкѣ Варть въ городѣ Коло, посредствомъ запечатанныхъ объявленій отъ суммъ уплачиваемой прежнимъ арендаторомъ 3.617 руб. сер. въ годъ.

числа, мѣсяца и года.
Подписать имя и фамилію.

N. D. 690. Комисаръ Административный

Циркуля 7 і 8, Miasta Warszawy.
Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: meble jesionowe oraz zaczyna miedziane, w dniu 5 (17) Lutego 1870 r. o godzinie 12 w południe, na targu publicznym Grzybowie, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.
Warszawa d. 15 (27) Stycznia 1870 r.
1-2 A. Gagatnicki.

N. D. 689. Komisarz Administracyjny

Cyркуля 7 і 8, miasta Warszawy.
Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: meble jesionowe, lustro, samowar i sześć brytwan miedzianych, w dniu 9 (21) Lutego 1870 r. o godzinie 11 z rana w domu pod N. 1082 przy ulicy Twardej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.
Warszawa d. 15 (27) Stycznia 1870 r.
1-2 A. Gagatnicki.

N. D. 684. Pisarz Trybunału Cywilnego

w Warszawie.
Stosownie do art. 682 k. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Edwarda Rebandel obywatela, majstra piekarskiego w Warszawie pod Nr. 1491 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego, w Kąjetana Wielowskiego Patrona, w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego, obrane majacego, w poszukiwaniu rs. 900 kop. 53 1/2 z procentem od dnia 5 Grudnia 1868 roku liczącym się, oraz kosztów od Teodora Franciszka Rebandel właściciela jatkki rzeźniczej Nr. 17 na gruncie nieruchomości Nr. 504 w Warszawie położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 1007 litera B, zamieszkałego, protokółem Mikołaja Magnuskiego Agornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w d. 23 Grudnia 1869 (4 Stycznia 1870) roku sporządzonym, w drodze sądowej przymuszono go wywłaszczenia, i zajęta i zarejestrowana została.
JATKA RZEZNICZA 300
Nr. 17 oznaczona, na gruncie emfiteutyznym nieruchomości Nr. 504 w Warszawie przy ulicy Podwał istniejąca, z której opłaca się rocznie czynszu do Magistratu miasta Warszawy.

J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I, w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 2 (14) stycznia 1870 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej jatki Nr. 17 w nieruchomości Warszawskiej Nr. 504, w Warszawie dnia 5 (17) stycznia 1870 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wniesiono zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10-ej z rana w Wydziale I. ym, dnia 17 (23) marca 1870 r.

Sprzedawcą kierować będzie Kajetan Wałowski, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 19 (31) stycznia 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 19 (31) stycznia 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 683. Pisarz Trybunału Dywanego w Warszawie.

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Franciszki Przybylskiej po niegdy Józefie Przybylskim pozostałej wdowy, w mieście Gubernialnem Lublinie zamieszkałej a zamieszkanie zaś prawne do tego interesu i całego postępowania substancyjnego u Teodora Łackiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego obrane mającej, w poszukiwaniu sumy rsr. 2,250 z procentem 5% od d. 18 (30) stycznia 1860 r. i kosztów od Karoliny z Merschów pierwszego słułu Prokulskiej, 2% po Józefie Pleindel pozostałej wdowy właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 821 położonej, także zamieszkałej, protokołem Antoniego-Onufrego Szadkowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 11 (23) Czerwca 1865 r. sporządzonym w drodze sądowej przymaszonego wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie pod Nr. 821 na gruncie czynszowym z którego corocznie opłaca się tytułem czynszu rocznie rsr. 5 kop.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 397 urzędującemu, na ręce Edwarda Minkowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łackiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu I m. Warszawy Wydziału II, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1865 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej nieruchomości w Warszawie dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 6 (18) Września 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teodor Łacki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1865 r.

w zast. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie

Warszawa d. 13 (25) Lipca 1865 r.

w zast. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Po odbyciu w dniach 6 (18) Września, 20 Września (2 Października) i 4 (16) Października 1865 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 821 w Warszawie położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 4 (16) Października 1865 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 25 Października (6 Listopada) 1865 r. o godzinie 10 z rana który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się w terminie przygotowanego przysądzenia od sumy rsr. 2,000, jako szacunku przez poprzednią sprzedaż podanego, zaś w terminie ostatecznego od 2/3 części szacunku przez biegłych wyznaczonego mianego.

Warszawa d. 12 (24) Października 1865 r.

Pisarz Trybunału.

Radca Dworu, Zgórski

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 821 w Warszawie położona, przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łackiemu Adwokatowi, za sumę rsr. 2,000 i Trybunał wyrokiem daty 25 Października (6 Listopada) 1865 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 9 (21) Grudnia 1865 r. o godzinie 10 z rana, lecz aktem urzędowym daty 27 Października (8 Listopada) 1865 r. przed Adamem Dziedzikiem Rejentem w Warszawie zeznanym, Franciszka Przybylska zawarła układ z Karoliną z Majschów 1-go słułu Prokulska powtórnego Pleindel, po Józefie Pleindel pozostałej wdową i Antonim oraz Józefą z Prokulskich małżonkami Nowackimi, w Warszawie pod Nr. 821 zamieszkałymi, mocą którego Karolina Pleindel i małżonkowie Nowacy przyznali być dłużni sumę rsr. 4,032 i takową solidarnie zapłacić obowiązali się Franciszce Przybylskiej w dniu 1 Kwietnia 1867 r. bez wszelkich wybiegów prawnych, oraz sporządzenia taksy sądowej nieruchomości Nr. 821 w

Warszawie położonej, zrzekli się dozwalając odbicia licytacji nieruchomości od sumy rsr. 6,000 bez sporządzenia taksy. Gdy jednak sumy kapitałnej rsr. 4,032 dotąd nie zapłacili, mimo nawet urzędowego wezwania, zatem Trybunał wyrokiem ilacyjnym dat. 1 (13) Maja 1867 r. na żądanie Przybylskiej zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 821 w Warszawie położonej przy ulicy Ogrodowej na dzień 16 (28) Czerwca 1867 r. o godzinie 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 6,000, jako szacunku dobrowolnie ustanowionego.

Warszawa d. 3 (15) Maja 1867 r.

Pisarz Trybunału.

Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 821 w Warszawie przysądzoną została ostatecznie za sumę rsr. 7,111 Teodorowi Łackiemu obrocy przy Senacie, który stosownie do deklaracji w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. złożonej, takową nieruchomości nabył i zaliczył w wal na rzecz i osobę Franciszki Przybylskiej po Józefie Przybylskim pozostałej wdowy, obecnie Aleksandra Wierzbickiego Poczthaltera żony, w asystencji męża czyniącej, we wsi Jastków Gubernji Lubelskiej zamieszkałej.

Ponieważ rzeczona Franciszka 1 mo voto Przybylska teraz Wierzbicka wedle świadectwa podpisanego Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie na dniu 8 (20) Grudnia 1869 r. wydanego, warunkom licytacyjnym zadosyć nie uczyniła i wyrokiem adjuktacyjnego niewyjęła, przeto na żądanie Abrachama Schwartzstejn handlującego, w Warszawie pod Nr. 945 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania relicytacyjnego u Kajetana Wałowskiego Patrona, w Warszawie pod Nr.

to jest od daty ostatniego ogłoszenia zgłosił się i prawo posiadania onegoż w kantorze Banku udowodnił, gdyż w przeciwnym razie, duplikat biletu wydanym zostanie osobie, której nazwisko zapisane w księgach Bankowych Dyrekcji.

N. D. 267. **Dwa dowody Bankowe** na zastawione Papiery Publiczne, mianowicie Nr. 120 z d. 24 Marca 1866 r. a Nr. 3238 z d. 2 (14) Lipca 1869 r. zaginęły.

Znalazca raczy takowe oddać do Kantoru Banku.

Warszawa d. 17 (29) stycznia 1870 r.

Jan Orłowski, Komornik.